

# Eidesjøen Grendalag

Resultatregnskap for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

Driftsinntekter	Denne perioden	Forrige periode	Endring	
3200 Salgsinntekt varer, unntatt for mva	55 910	74 113	-18 203	-25 %
3210 Salgsinntekt egenproduserte varer, unntatt for mva	74 640	58 456	16 184	28 %
3220 Salgsinntekt tjenester, unntatt for mva	0	23 750	-23 750	-100 %
3290 Viderefakturerte utlegg (unntatt for mva)	5 000	0	5 000	-
3300 Spesiell offentlig avgift for tilvirkede/solgte varer	12 810	0	12 810	-
3400 Spesielt offentlig tilskudd for tilvirkede/solgte varer	250 000	46 429	203 571	438 %
3440 Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste	61 307	36 067	25 240	70 %
3601 Leieinntekt fast eiendom, unntatt for mva	25 000	4 500	20 500	456 %
3615 Leieinntekt andre varige driftsmidler, fritatt for mva	1 900	2 460	-560	-23 %
3900 Annen driftsrelatert inntekt	12 689	4 326	8 363	193 %
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>499 256</b>	<b>250 101</b>	<b>249 155</b>	<b>100 %</b>

Driftskostnader	Denne perioden	Forrige periode	Endring	
4030 Råvarer og halvfabrikata, middels mva-sats	-1 119	-12 624	11 505	91 %
4060 Frakt og toll ved mottak av råvarer og halvfabrikata	-264	-69	-195	-283 %
4130 Innkjøp varer under produksjon, middels mva-sats	-1 701	-1 800	99	5,5 %
4300 Varer for videresalg	-5 324	-3 028	-2 296	-76 %
4330 Varer for videresalg, middels mva-sats	-33 719	-32 690	-1 030	-3,1 %
4500 Innleid arbeidskraft, fremmedytelse og underentreprenør	-5 600	-6 750	1 150	17 %
4600 Emballasje og pakker	-341	0	-341	-
5911 Kantine, snacks og drikke til kontoret	-1 221	0	-1 221	-
5990 Annen personalkostnad, med skattefradrag	0	-360	360	100 %
6017 Avskrivning på inventar	-1 466	0	-1 466	-
6051 Nedskrivning av varige driftsmidler	0	-711	711	100 %
6100 Frakt, transportkostnad og forsikring ved utsending av varer	-1 818	0	-1 818	-
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.	-35 840	-31 045	-4 795	-15 %
6341 Strøm og oppvarming av lokaler	-37 730	-27 505	-10 225	-37 %
6360 Renhold av lokaler	-225	-1 339	1 114	83 %
6399 Annen kostnad lokaler	-845	-1 527	682	45 %
6500 Verktøy og utstyr	-3 444	0	-3 444	-
6540 Møbler, interiør og annet inventar	-25 422	-450	-24 972	-5551 %
6551 Data, telefon og andre kontormaskiner	-7 789	-12 548	4 759	38 %
6553 Programvare	-2 849	-2 849	0	0 %
6560 Bedriftens forbruksmaterieell (ikke kontorrekvisita)	-4 986	-2 479	-2 508	-101 %
6590 Annet driftsmateriale	-870	0	-870	-
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger	-321 911	0	-321 911	-
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr	-3 649	-8 103	4 454	55 %
6791 Andre eksterne arbeidstimer (Fremmedytelse), opplysningspliktig	-3 450	-8 250	4 800	58 %
6800 Kontorrekvisita	-1 440	-499	-941	-189 %
6907 Internett og annen data- og telekommunikasjon	-26 690	-32 339	5 649	17 %
7391 Annen salgskostnad, med skattefradrag	-1 000	-500	-500	-100 %
7500 Forsikringskostnad	-33 167	-16 731	-16 436	-98 %
7770 Bank- og kortgebyr	-3 078	-3 466	388	11 %
7798 Annen kostnad med skattefradrag	-500	0	-500	-
7831 Tap på fordringer, med skattefradrag	-2 178	0	-2 178	-
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>-569 636</b>	<b>-207 662</b>	<b>-361 975</b>	<b>-174 %</b>

<b>Driftsresultat</b>	<b>Denne perioden</b>	<b>Forrige periode</b>	<b>Endring</b>	
<b>Sum driftsresultat</b>	<b>-70 380</b>	<b>42 439</b>	<b>-112 820</b>	<b>-266 %</b>

  

<b>Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster</b>	<b>Denne perioden</b>	<b>Forrige periode</b>	<b>Endring</b>	
8051 Renteinntekt bankinnskudd	0	1 127	-1 127	-100 %
8055 Renteinntekt kundefordringer	7 494	660	6 834	1035 %
8079 Annen finansinntekt	316	0	316	-
<b>Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster</b>	<b>7 810</b>	<b>1 787</b>	<b>6 023</b>	<b>337 %</b>

  

<b>Resultat</b>	<b>Denne perioden</b>	<b>Forrige periode</b>	<b>Endring</b>	
<b>Sum resultat</b>	<b>-62 570</b>	<b>44 226</b>	<b>-106 797</b>	<b>-241 %</b>